Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1975/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue estudos quanto à possibilidade da instalação de arquibancadas no Centro Esportivo “José Aparecido Rocha”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam feitos estudos quanto a instalação de arquibancadas no Centro Esportivo “José Aparecido Rocha”, localizado no Jardim Alfa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Atletas de toda região fazem uso do referido Centro Esportivo, alegam que, se trata de uma das melhores quadras que frequentam. Pedem a instalação de arquibancadas valorizando ainda mais o local, com a presença de familiares dos atletas no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de maio de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

a4742cfc-74b9-4088-9789-b414e1587ba0.png
PROTOCOLO 4105/2015 - 15/05/2015 15:44

image1.jpeg

image10.jpeg